

**Powiat Starachowicki
dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 STARACHOWICE**

Pismo: ZP.272.5.2018/3

STARACHOWICE dnia: 2018-07-03

Strona BIP Starostwa Powiatowego

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2018-06-29 i 2018-07-02 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Dostawa komputerów, sprzętu komputerowego oraz oprogramowania systemowego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Starachowicach,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytania:

1. Zamawiający dopuszcza w OPZ punkt 2 jednostkę komputerową z oprogramowaniem - 12szt z obudową tower lub SFF. W związku z powyższym proszę o zgodę dotyczącą OPZ punkt 1 na obudowę tower lub SFF.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści Drukarkę laserową monochromatyczną (czarno-białą) formatu A3 o wymiarach (wys.x szer. x głęb) 373 x 485 x 521mm (bez dodatkowego podajnika papieru), zapewniającą pojemność podajnika papieru o wielkości 630 str., przy wykorzystaniu dodatkowego podajnika (dostarczonego wraz z urządzeniem), spełniającą pozostałe wymogi Zamawiającego? Uzasadnienie: Zgodnie z wiedzą Wykonawcy, popartą konsultacjami z czołowymi producentami sprzętu drukującego (Lexmark, HP, Brother, OKI, Xerox, Kyocera-Mira, Samsung, Ricoh), nie ma na chwilę obecną w europejskiej dystrybucji urządzenia w 100 % spełniającego jednocześnie wszystkie wskazane wymogi Zamawiającego, w

szczególności oferującego wymaganą "pojemność podajnika papieru", za pośrednictwem wyłącznie podajnika zintegrowanego. Zwracamy uwagę, iż wskazane przez Zamawiającego wymiary, jednoznacznie wskazują na urządzenie OKI B721/B731dn, które obsługuje papier o wielkości maksymalnie A4.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści drukarkę laserową monochromatyczną (czarną - białą) formatu A3 o wymiarach 485x521x373 zapewniającą pojemność podajnika papieru o min. 630 szt., przy wykorzystaniu dodatkowego podajnika (dostarczonego wraz z urządzeniem).

3. Czy Zamawiający dopuści Drukarkę laserową monochromatyczną (czarno-białą) formatu A4, zapewniającą pojemność podajnika papieru o wielkości 350 str., przy wykorzystaniu dodatkowego podajnika (dostarczonego wraz z urządzeniem), spełniającą pozostałe wymagania Zamawiającego? Uzasadnienie: Zgodnie z wiedzą Wykonawcy, popartą konsultacjami z czołowymi producentami sprzętu drukującego (Lexmark, HP, Brother, OKI, Xerox, Kyocera-Mira, Samsung, Ricoh), nie ma na chwilę obecną w europejskiej dystrybucji urządzenia w 100 % spełniającego jednocześnie wszystkie wskazane wymagania Zamawiającego, w szczególności oferującego wymaganą "pojemność podajnika papieru", za pośrednictwem wyłącznie podajnika zintegrowanego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści drukarkę laserową monochromatyczną (czarną - białą) formatu A4, zapewniającą pojemność podajnika papieru o min. 350 szt., przy wykorzystaniu dodatkowego podajnika (dostarczonego wraz z urządzeniem).

4. Sposób obliczania wydłużonego kryterium gwarancji jest w obecnym stanie nieprawidłowy. Przy założeniu, że najdłuższy zaoferowany termin gwarancji wyniesie 36 miesięcy, to wg wzoru podanego w SIWZ otrzymujemy dzielenie przez zero. Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie, co oznaczają symbole N-punktów ... i jak należy potraktować fakt, że współczynnik Gof pomniejszany jest o 60, a później jeszcze o 36?

Odpowiedź: Zapisy zawarte w SIWZ w zakresie kryterium pozacenowego dla Zadania 1 i 2 określone w pkt. 18 SIWZ dotyczą kryterium wydłużonego okresu gwarancji o wadze 40%. Zamawiający informuje, że w podanym kryterium do oceny oferty przyjmie odpowiednio dla zadania 1 wartość minimalną 36 miesięcy z maksymalnym przedziałem 60 miesięcy, natomiast dla zadania 2 minimalną 24 miesiące z maksymalnym przedziałem 60 miesięcy. Oferty zawierające minimalny okres gwarancji w poszczególnych zadaniach otrzymają 0 punktów w tym kryterium. Podstawę wyliczenia kryteriów stanowi wzór, natomiast

objaśnienia podane pod wzorem dotyczą N punktów w przypadku oferty badanej gdzie sugerowane pomniejszenie stanowi znak myślnika.

5. Zamawiający określił możliwość zaoferowania przez wykonawców wydłużonego okresu gwarancyjnego do 60 miesięcy, jednakże w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymaga dostarczenia kart gwarancyjnych i dokumentów producentów sprzętu. Z uwagi, że treść tych dokumentów jest niemożliwa do modyfikacji przez oferentów, prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania ewentualnego, dodatkowego okresu gwarancyjnego na warunkach producenta przedstawionego asortymentu (wydłużona gwarancja producenta)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji producenta w każdym z zadań (tj. zadanie 1- 36 miesięcy, zadanie 2 - 24 miesiące). Natomiast wydłużony okres gwarancji może być zaoferowany przez Wykonawcę co oznacza, że Zamawiający nie wymaga dodatkowego okresu gwarancyjnego na warunkach producenta.

6. Dotyczy OPZ Zad. 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów wyposażonych w inne złącza graficzne niż opisane w SIWZ wraz z adapterami pozwalającymi osiągnąć wymaganą ilość i specyfikę złącz? Obecnie produkowany sprzęt, bardzo często wyposażony jest w nowocześniejsze złącza magistralowe np. Display Port, które pozwalają uzyskiwać lepsze parametry obrazu, co przy opisie wymogów rozdzielczości zamawianych monitorów 31,5" pozwoli optymalnie wykorzystać oferowany sprzęt.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania komputerów wyposażonych w inne złącza graficzne niż opisane w SIWZ.

7. Dotyczy OPZ Zad. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane drukarki posiadały jeden podajnik papieru na wyspecyfikowaną pojemność, czy też Zamawiający określił maksymalną ilość arkuszy możliwą do zrealizowania przez doposażenie sprzętu o dodatkowy, opcjonalny podajnik nie będący przedmiotem zamówienia. Nadmieniamy, że w obecnej chwili, nie jest możliwe zaoferowanie sprzętu, spełniającego łącznie, wszystkie wymagane parametry opisany w OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści drukarkę laserową monochromatyczną (czarną - białą) formatu A4, zapewniającą pojemność podajnika papieru o min. 350 szt., przy wykorzystaniu dodatkowego podajnika (dostarczonego wraz z urządzeniem). Zamawiający dopuści drukarkę

laserową monochromatyczną (czarną - białą) formatu A3 zapewniającą pojemność podajnika papieru o min. 630 szt., przy wykorzystaniu dodatkowego podajnika (dostarczonego wraz z urządzeniem).

8. Dotyczy OPZ Zad. 2. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowego, nie startowego tonera, do oferowanych drukarek? Nadmieniamy, że sprzęt drukujący wyposażony jest zazwyczaj w tonery o mniejszej wydajności niż opisane i wymagane w OPZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dodatkowego tonera, do oferowanych drukarek zgodnie z SIWZ oraz tonera startowego.

9. Dotyczy OPZ Zad. 2. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały eksploatacyjne do drukarek były oryginalne tj. wyprodukowane przez producenta oferowanych urządzeń drukujących, nie naruszające warunków ich gwarancji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zestawy tonerów nie wyprodukowanych przez producenta pod warunkiem, że nienaruszone zostaną warunki gwarancji zaoferowanej przez Wykonawcę.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

STAROSTA

Danuta Krępa